ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DEL G.C. N° 114 DEL 19.10.2011

e

Comune di Norbello
Provincia di Oristano

PROGRAMMA TRIENNALE

Legge Regionale 7 Agosto 2007 n.5
D. 1gs. 12 Aprile 2006, n.163
D.M. n. 1021/IV del 09/06/2005

Programma Triennale Opere Pubbliche 2012-2014
ed elenco annuale 2012

Allegati

Scheda n°1:Quadro delle risorse disponibili
Scheda n°2: Articolazione copertura finanziaria
Scheda n°3: Elenco annuale 2012
SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI NORBELLO



QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

1) Entrate aventi destinazione vincolata per legge; 3.155.608,02 2.700.000,00 0 5.855.608,02
2) Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo; 0,00 0,00 0,00 0,00
3) Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati; 0,00 0,00 0,00 0,00
4) Trasferimenti di immobili ex. Art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94; 0,00 0,00 0,00 0,00
5) Stazionamenti di bilancio; 0,00 0,00 0,00 0,00
7) Altro; 0,00 0,00
Totali 3.155.608,02 2.700.000,00 0 5.855.608,02

I1 Responsabile del Programma
Ing. Alessandro Fadda




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI NORBELLO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Numero

progressivo

Codice Interno
Amministrazione

CODICE ISTAT

Tipologia

Reg.

Prov.

Com.

Categoria

Descrizione dell'intervento

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA (in EURO)

Cessione
Immobili

Apporto di capitale
privato

Primo Anno

Secondo Anno

Terzo Anno

Totale

S/N

Importo | Tipologia

020

095

033

08

A01-01

LAVORI DI URBANIZZAZIONE
PRIMARIA DEL PIANO
INTERCOMUNALE PER
INSEDIAMENTI PRODUTTIVI D2
NEL COMUNE DI NORBELLO - 4°
LOTTO

412.500,00

412.500,00

0020

0095

033

08

A05-09

LAVORI DI COMPLETAMENTO
DELLA SEDE MUNICIPALE

250.000,00

250.000,00

0020

0095

033

99

A02-05

2° LOTTO DEI LAVORI DI MESSA
IN SICUREZZA DEL COSTONE
ROCCIOSO ADIACENTE ALLA
CHIESA PARROCCHIALE

580.000,00

580.000,00

0020

0095

033

08

A05-31

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
URBANA DI VIA PADRE SOTGIU
E RESTAURO CONSERVATIVO
DELLA CHIESA DELL’ANGELO

600.000,00

600.000,00

0020

0095

033

08

A05-09

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
URBANA DELL’AREA
ADIACENTE ALLA PIAZZA
GRANDE

220.000,00

220.000,00

0020

0095

033

07

A05-31

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DELLA
VIABILITA” RURALE STRADA
“MURA ALTARE -
SANT'IGNAZIO

200.000,00

200.000,00

0020

0095

033

09

A05-31

LAVORI DI SOPRAELEVAZIONE
DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE
SOCIALE DA ADIBIRE A CENTRO
DIURNO PER ANZIANI

240.000,00

240.000,00




Numero
progressivo

Codice Interno
Amministrazione

CODICE ISTAT

Reg. | Prov. Com.

Tipologia

Categoria

Descrizione dell'intervento

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA (in EURO)

Cessione
Immobili

Apporto di capitale
privato

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno Totale

S/N

Importo | Tipologia

020 095 033

07

A02-99

LAVORI DI ADEGUAMENTO
IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA NEL CAMPO DEL
RISPARMIO ENERGETICO E DEL
CONTENIMENTO
DELL'INQUINAMENTO
LUMINOSO - 3° INTERVENTO.

499.999,00 499.999,00

020 095 033

08

A04-40

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
DELL’AREA ANTISTANTE
L’EDIFICIO  ESPOSITIVO  DEI
PRODOTTI LOCALI

250.000,00 250.000,00

10

10

020 095 033

03

A05-08

INTERVENTI DI RECUPERO DI UN
EDIFICIO PUBBLICO
FINALIZZATI ALLA
VALORIZZAZIONE DEL SISTEMA
PRODUTTIVO IDENTITARIO E
TRADIZIONALE

221.447,51 221.447,51

11

11

020 095 033

08

A05-08

INTERVENTI DI
COMPLETAMENTO E
ADEGUAMENTO DI UN
FABBRICATO DESTINATO AD
OSPITARE IL M.ID.I - MUSEO
DELL'IMMAGINE E DEL DESIGN
INTERATTIVO

300.000 300.000

12

12

020 095 033

09

A05-12

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
CAMPO SPORTIVO E
REALIZZAZIONE GALOPPATOIO
COMUNALE

1.600.000 1.600.000

13

13

020 095 033

08

A03-99

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
ENERGETICA DELLA SEDE DEL
PALAZZO COMUNALE SITO NEL
COMUNE DI NORBELLO

481.661,51 481.661,51

TOTALE

3.155.608,02 2.700.000,00 0 5.855.608,02

0,00

Il Responsabile del Programma
Ing. Alessandro Fadda




SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI NORBELLO: ELENCO ANNUALE

R ile del
. . . espons?bl € oe Importo Conformita ,§ “3 Tempi di Esecuzione
Ufficio Codice . . Procedimento s o N 2
X ) Codice Unico .. totale e rein 3= £ 89
Stazione interno Descrizione Intervento q Finalita e £ 2 8 | Trim/anno
. Intervento -CUI intervento Urb | Amb = »h & o Trim/anno
Appaltante | Ammin Nome | Cognome | (FURQ) = g < Inizio . .
(S/N) | (S/N) & o 3 Fine Lavori
Lavori
LAVORI DI URBANIZZAZIONE
PRIMARIA DEL PIANO
SETTORE 098062A029908- INTERCOMUNALE PER | Alessan
1 FADDA .
TECNICO 2012-10001 INSEDIAMENTI PRODUTTIVI D2 dro 2L SO 2 2 1 e AU 2P
NEL COMUNE DI NORBELLO - 4°
LOTTO
SETTORE 098062A029908- LAVORI DI COMPLETAMENTO | Alessan
2 FADDA A
TECNICO 2012- 10002 DELLA SEDE MUNICIPALE dro g SO 2 2 1 28 22l AN
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
SETTORE 098062A029908- URBANA DI VIA PADRE SOTGIU E | Alessan
4 FADDA A
TECNICO 2012-10003 RESTAURO CONSERVATIVO dro 600.000,00 cop S S 2 PP 2 U0
DELLA CHIESA DELL’ANGELO
LAVORI DI MANUTENZIONE
SETTORE 098062A029908- STRAORDINARIA DELLA | Alessan
6 FADDA .
TECNICO 2012-10004 VIABILITA’ RURALE STRADA dro LBV e g g L e 2P A
“MURA ALTARE - SANT'IGNAZIO
LAVORI DI SOPRAELEVAZIONE
SETTORE 098062A029908- DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE | Alessan
TECNICO 7 2012-10005 SOCIALE DA ADIBIRE A CENTRO dro FADDA 240.000,00 CPA S S 1 PP 2/2012 4/2012
DIURNO PER ANZIANI
LAVORI DI ADEGUAMENTO
IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE
SETTORE 098062A029908 PUBBLICA “NEL = CAMPO ~DEL Al
8 " | RISPARMIO ENERGETICO E DEL | "'¢58" | FADDA | 499.999,00 | COP | S s 1 PP 3/2012 2/2013
TECNICO 2012-10006 dro
CONTENIMENTO
DELL'INQUINAMENTO
LUMINOSO - 3° INTERVENTO.
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
SETTORE 098062A029908- DELL’AREA ANTISTANTE | Alessan
9 FADDA .
TECNICO 2012-10007 L’EDIFICIO ESPOSITIVO DEI dro 250.000,00 Co8 g g 2 PP Sl 2
PRODOTTI LOCALI




SETTORE
TECNICO

10

098062A029908-
2012-10008

INTERVENTI DI RECUPERO DI UN
EDIFICIO PUBBLICO FINALIZZATI
ALLA VALORIZZAZIONE DEL
SISTEMA PRODUTTIVO
IDENTITARIO E TRADIZIONALE

Alessan
dro

FADDA

221.447,51

VAB

PP

2/2012

4/2012

SETTORE
TECNICO

13

098062A029908-
2012-10011

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
ENERGETICA DELLA SEDE DEL
PALAZZO COMUNALE SITO NEL
COMUNE DI NORBELLO

Alessan
dro

FADDA

481.661,51

ADN

PP

3/2012

2/2013

TOTALE

3.155.608,02

Il Responsabile del Programma

Ing. Alessandro Fadda




